
R O M   Â   N   I   A 
JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   BOGDANITA 

PRIMAR 
Cod poştal - 737095 –  BOGDANITA - Telefon 0235/428802;  Telefon/fax : 0235/428860 

   
 

DISPOZITIA NR. 24/ 4.02-2015 

 

pentru numirea persoanei autorizate pentru completarea şi transmiterea Registrului 
general de evidenţă a salariatilor 

 

Având în vedere:  
 referatul D-lui Ursu Vergil,secretarul comunei Bogdanita,judetul Vaslui prin care  propune  

desemnarea persoanei responsabile cu  pentru completarea si transmirerea Registruluyi Genral de 
evident a salriatilor  

În temeiul prevederilor art.63, art.68 alin.(1) şi celor ale art.115 alin.(1) lit. a) din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi  completările ulterioare,  

CIOBOTARU VIOREL LUCIAN , primar al comunei Bogdanita , judeţul Vaslui:  

D I S P U N: 

Art.1.  In conformitate cu prevederile  Ordinului  nr. 1918/2011 începând cu data de 
13.02.2015, se desemnează ca persoana autorizata pentru completarea şi transmiterea 
Registrului general de evidenţă a salariaţilor, domnul URSU VERGIL,secretarul instituitie. 

Art.2.  Atribuţiile şi responsabilităţile acestei persoane sunt completarea şi 
transmiterea Registrului general de evidenţă a salariaţilor în conformitate  cu HG 
nr.500/2011 , publicata în M.Of 372/2011 şi Ordinul  nr.1918/2011. 

Art. 3.  Prezenta decizie se va comunica salariatului în cauză. 

BOGDANITA-     4-02-2015    . 
 

PRIMAR, 
CIOBOTARU VIOREL LUCIAN 

 
In conformitate cu prevederile art.117 

lit a din Legea 215 /2001 privind 
administraţia publică locală,republicata 

dispoziţia nr.   24/2015  se avizează 
pentru legalitate 

SECRETAR, 
                                             Vergil Ursu 

 



 
 

R O M   Â   N   I   A 
JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   BOGDANITA 

SECRETAR 
Cod poştal - 737095 –  BOGDANITA - Telefon 0235/428802;  Telefon/fax : 

0235/428860 
   
 

Nr…………2015 

 

REFERAT, 

 

  Ursu Vergil,secretarul comunei Bogdanita,avand in vedere - 

prevederile HG nr.500/2011 , publicata în M.Of 372/2011 şi 
Ordinul  nr.1918/2011. 

 Propun: 
- Incepand cu data de 4.MARTIE 2015 responsabil cu operarea in REVISAL sa 

fie desemnat D-l Ursu vergil-secretarul instituitie si responsabil cu activitatea de 
personal 
  4.02.2015, 

 

       SECRETAR, 

       Vergil   Ursu  

 

 

 


